
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 2 del 05/01/2011
 

 
COMUNE DI VILLA CASTELLI
 
Bando di gara per l’affidamento del servizio tesoreria.
 
 
 
1. Stazione appaltante: Comune di Villa Castelli Piazza Municipio n. 1 - 72029 Villa Castelli (BR) tel.
0831869220 - 0831869205, fax 0831860130, C.F. 00205780745.
 
2. Procedura di aggiudicazione: Procedura aperta.
3. Forma dell’appalto: appalto di servizi.
 
4. Oggetto ed entità dell’appalto: Affidamento Servizio di Tesoreria Comunale;
 
5. Termine d’esecuzione e penalità: dettagliatamente specificato nel capitolato speciale d’appalto.
 
6. Scadenza per la presentazione delle offerte: le offerte dovranno pervenire all’Ufficio Protocollo del
Comune di Villa Castelli sito in Piazza Municipio n. 1, a pena di esclusione entro le ore 13,00 del
28/01/2011 (termine perentorio). Non saranno ammesse le domande pervenute oltre tale termine, a
nulla valendo la data di spedizione all’Ufficio postale. Le offerte devono essere redatte in lingua italiana.
 
7. Apertura delle offerte in seduta pubblica: 04/02/2011 alle ore 10,00, presso la sede del Comune di
Villa Castelli, vedi punto 1). Possono assistere legali rappresentanti, procuratori o incaricati dei
concorrenti
 
8. Cauzioni e garanzie: dettagliatamente specificato nel bando e capitolato speciale di appalto.
 
9. Criterio di aggiudicazione: offerta economica più vantaggiosa ex art. 83 D.Lgs. L. n. 163/2006.
 
10. Responsabile del procedimento: Rag. Francesco Muoio. Tel. 0831869217 - fax: 0831860130. I
requisiti richiesti e le modalità di partecipazione sono riportati nel bando e nel capitolato di gara che
possono essere richiesti presso l’Ufficio Ragioneria di questo Ente, nelle ore d’ufficio escluso il sabato.
 
 Lì, 30/12/2010
 
Il Responsabile del Settore
Rag. Francesco Muoio
 
_________________________

1



 
 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

2


